

## KÖLTSÉGVETÉS FŐÖSSZESÍTŐ

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1	Építmény közvetlen költségei	509 764	436 191
2.1	ÁFA vetítési alap	945 955	
2.2	ÁFA	27%	255 408
3	A munka ára (HUF)		1 201 363

2017.09.26.

**csécs és társa**  
Kereskedelmi és Építőipari Bt.  
8253 Révföldp, Káli u. 36.  
Adószám: 20236322-2-19  
Bank: 73200134-11202457



Költségvetés főösszesítő			
Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei		559 674	474 958
2.1 ÁFA vetítési alap		1 034 632	
2.2 ÁFA	27,00%	279 351	
<b>3 A munka ára (HUF)</b>		<b>1 313 983</b>	

Balatonfüred, 2017. 09. 25.

Készítette:



„HIDROTRANSZ”  
 Építőipari, Kivitelező és Szolgáltató Kft.  
 8230 Balatonfüred, Pacsirta u. 22.  
 Adósz.: 10355480-2-19.

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egys ég	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
1	62-002- 1.4.2- 0613244	Kerti szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, előregyártott szegélykőből, 100 cm hosszú elemekből, LEIER Quartz kerti szegélykő, szürke, C12/15 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D↓max = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal	106	m	1850	1250	196100	132500
2	62-003-8.1- 0613900	Tér- vagy járdaburkolat készítése, beton burkolókőből soros, halszáлка, parketta vagy kazettás kötésben, homokágyzatba fektetve, 10x20x4, 10x20x5, 10x20x6, 10x20x8 cm-es méretű idomkövel, LEIER Piazza 10x20x6 cm, szürke. N+F. Cikkszám: HUTJH4362	36	m2	2409	1728	86724	62208
3	62-003-8.1- 0613886	Múrva ágyazat készítése	8	m3	7500	8000	60000	64000
4	45-004-22.1- 0137222	Kerítés oszlopok elhelyezése	30	db	2800	1750	84000	52500
5	45-004- 23.2.1- 0120242	műanyag kerítés drot felrakása	65	m	1000	1750	65000	113750
6	02-001- 2.1.1.1.1	gépi kézi földmunka	1	klt	67850	50000	67850	50000
		<b>Építmény közvetlen költségei (HUF)</b>					<b>559674</b>	<b>474958</b>

Tárgy:

Balatonakali, kerítés építés


Ajánlatkérő:

Balatonakali Község Önkormányzata

<b>Költségvetés</b>			
<b>Megnevezés</b>		<b>Anyagköltség</b>	<b>Díjköltség</b>
Szum:		480 930 Ft	531 715 Ft
Nettó összesen:		<b>1 012 645 Ft</b>	
ÁFA:	27,00%	273 414 Ft	
<b>A munka ára</b>		<b>1 286 059 Ft</b>	

2017.09.26

Készítette:

  
**“Füredi Építész”**  
Építőipari, Munkabiztonsági és Szolgáltató Kft.  
8230 Balatonfűred, Bajcsy-Zsilinszky u. 62.  
Adószám: 11524403-1-18

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egys ég	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	62-002- 1.4.2- 0613244	Kerti szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással, előregyártott szegélykőből, 100 cm hosszú elemekből, LEIER Quartz kerti szegélykő, szürke, C12/15 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D↓max = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal	106	m	1 780	1 300	188 680	137 800
2	62-003-8.1- 0613900	Tér- vagy járdaburkolat készítése, beton burkolókőből soros, halszáлка, parketta vagy kazettás kötésben, homokagyazatba fektetve, 10x20x4, 10x20x5, 10x20x6, 10x20x8 cm-es méretű idomkövel, LEIER Piazza 10x20x6 cm, szürke, N+F . Cikkszám: HUTJH4362	36	m2	2 150	1 890	77 400	68 040
3	62-003-8.1- 0613886	Murva ágyazat készítése	8	m3	7 200	5 250	57 600	42 000
4	45-004- 22.1- 0137222	Kerítés oszlopok elhelyezése	30	db	2 750	2 500	82 500	75 000
5	45-004- 23.2.1- 0120242	műanyag kerítés drot felrakása	65	m	1 150	1 675	74 750	108 875
6	02-001- 2.1.1.1.1	gépi kézi földmunka	1	klt	0	100 000	0	100 000
<b>Építmény közvetlen költségei (HUF)</b>							<b>480 930</b>	<b>531 715</b>